Pirkėjas įsipareigoja po 

sutarties įsigaliojimo, įsigyti visą Prekių kiekį, nurodytą Sutarties priede Nr. 3. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą, Sutarties kaina: 
4 pirkimo objekto dalis (toliau – p.o.d.): 
Kaina be PVM: 544,00 (penki šimtai keturiasdešimt keturi eurai). 
PVM 21 proc.: 114,24 (vienas šimtas keturiolika eurų, dvidešimt keturi centai). 
Kaina su PVM: 658,24 (šeši šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, dvidešimt keturi centai). 
Prekių įkainiai nurodyti Sutarties priede Nr. 3. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos – Tiekėjui įvykdžius užsakymą, mokama už konkretų pristatytų Prekių 

kiekį, pagal Sutarties priede Nr. 3 nustatytus įkainius, per 45 (keturiasdešimt penkias) kalendorines